

Selvitys ”Do No Significant Harm” -vaatimuksen täyttymisestä

Hakija: Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä (Essote)

Hyvinvointialue / toteuttamisalue: Etelä-Savo

Hanke Etelä-Savon digitaalinen sosiaali- ja terveystalvelujen verkosto ”eSavon soteverkosto”

Selvitys DNSH-vaatimuksen täyttymisestä			
Mitkä seuraavista ympäristötavoitteista edellyttävät toimenpiteen yksityiskohtaista haitta-arviointia?	Kyllä	Ei	Perustelu jos ”ei” valittu
Ilmastonmuutoksen hillitseminen		x	<p>Hankkeessa tehtävillä toimenpiteillä on vähäinen ennakoitavissa oleva vaikutus tähän ympäristötavoitteeseen, kun otetaan huomioon sekä suorat että ensisijaiset epäsuorat vaikutukset koko elinkaaren aikana.</p> <p>Toimenpiteet eivät aiheuta merkittäviä kasvihuonekaasupäästöjä. Hankkeessa tehtävillä palveluiden digitalisaatiolla:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Vähennetään tarvetta rakentaa uusia tiloja, koska palvelut ovat sijainnista riippumattomia 2. Vähennetään palveluiden tuottamiseen liittyvää ajamisen tarvetta (laajat etäisyydet) sillä tuotamme palveluita enemmän etänä 3. Vähennetään tarvetta paperille
Ilmastonmuutokseen sopeutuminen		x	<p>Hankkeessa tehtävillä toimenpiteillä on vähäinen ennakoitavissa oleva vaikutus tähän ympäristötavoitteeseen, kun otetaan huomioon sekä suorat että ensisijaiset epäsuorat vaikutukset koko elinkaaren aikana.</p> <p>Toimenpiteet eivät lisää nykyisen ilmaston ja odotettavissa olevan tulevan ilmaston haitallista vaikutusta ihmisiin, luontoon tai omaisuuteen.</p>
Vesivarojen ja merten luonnonvarojen kestävä käyttö ja suojele		x	<p>Hankkeessa tehtävillä toimenpiteillä on vähäinen ennakoitavissa oleva vaikutus tähän ympäristötavoitteeseen, kun otetaan huomioon sekä suorat että ensisijaiset epäsuorat vaikutukset koko elinkaaren aikana.</p> <p>Toimenpiteet eivät heikennä mm. merivesien tai vesimuodostumien hyvää tilaa.</p>
Siirtyminen kiertotalouteen		x	<p>Hankkeessa tehtävillä toimenpiteillä on vähäinen ennakoitavissa oleva vaikutus tähän ympäristötavoitteeseen, kun otetaan huomioon sekä suorat että ensisijaiset epäsuorat vaikutukset koko elinkaaren aikana.</p>

			Toimenpiteet eivät mm. lisää merkittävästi jätteen syntymistä tai vaikuta jätteen pitkäaikaiseen loppusijoitukseen.
Ympäristön pilaantumisen ehkäiseminen ja vähentäminen		x	<p>Hankkeessa tehtävillä toimenpiteillä on vähäinen ennakoitavissa oleva vaikutus tähän ympäristötavoitteeseen, kun otetaan huomioon sekä suorat että ensisijaiset epäsuorat vaikutukset koko elinkaaren aikana.</p> <p>Toimenpiteet eivät lisää merkittävästi ilmaan, veteen tai maaperään kohdistuvia epäpuhtauspäästöjä.</p>
Biologisen monimuotoisuuden ja ekosysteemien suojeleminen ja ennallistaminen		x	<p>Hankkeessa tehtävillä toimenpiteillä on vähäinen ennakoitavissa oleva vaikutus tähän ympäristötavoitteeseen, kun otetaan huomioon sekä suorat että ensisijaiset epäsuorat vaikutukset koko elinkaaren aikana.</p> <p>Toimenpiteet eivät merkittävästi heikennä ekosysteemien hyvää tilaa ja sietokykyä tai heikennä luontotyyppien ja lajien suojelutilannetta.</p>